
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.290.2022 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odbioru ścieków 
na terenie Gminy Kotuń 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odbioru ścieków na terenie Gminy Kotuń, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XLIII.283.2022 Rady Gminy Kotuń z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
dostarczania wody i odbioru ścieków na terenie Gminy Kotuń (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 8595) 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wniosek o zawarcie umowy na dostawę wody lub na odprowadzanie ścieków powinien zostać 
rozpatrzony przez Przedsiębiorstwo w terminie 14 dni od dnia złożenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 9011


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T13:42:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




